
Městský obvod - Statutární město Pardubice
Městský obvod Pardubice I
U Divadla 828, 530 02 PARDUBICE

Rámcová smlouva

uzavřená podle zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník v platném znění

Smluvní strany

1. Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice I
Sídlo: Pardubice, U Divadla 828, PSČ 530 02
lČ: 00274046
DIČ:
Zastoupené: Be. Alenou Stehnovou, starostkou
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba: Hana Pechmanová, vedoucí odboru dopravy a životního

prostředí
tel.: 466 046 040, 731450713
e-mail: hana.pechmanova@umo1.mmp.cz

(dále jen ,,objednatel")

a

2. ESP CZ s.r.o.
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
tel.:
e-mail:

(dále jen ,,dodavatel")

Pardubice, Sladkovského 318, PSČ 53002
01518241

Petrem Švarcem, jednatelem společnosti

esp-pce@seznam.cz

dle vlastního prohlášeni k právním úkonům způsobili,
uzavÍrajÍ dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu:

II.

Účel a předmět smloůvY

1. Účelem této rámcové smlouvy je v období od 9. 6. 2020 do 31. 12. 2022 zpracováváni
odborných posudků a návrhů dopravního značeni, konzultační a metodická činnost a
zastupováni objednatele dodavatelem na jednáních vyžadujIcích přítomnost odborné
osoby, vše na úseku dopravy týkající se místních a veřejných účelových komunikaci na
území městského obvodu Pardubice l,

2. Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi objednatelem a dodavatelem při naplňování
účelu této rámcové smlouvy, které jsou iniciovány dilči e-mailovou objednávkou
s uvedením termínu provedeni práce a ukončeny provedením a elektronickým předáním
práce dle ČI. ||. odst. 1 této rámcové smlouvy společně s předávacím protokolem.

3. Za řádně provedená plněni se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli řádně a včas
sjednanou cenu.



Městský obvod - Statutární město Pardubice
Městský obvod Pardubice I
U Divadla 828, 530 02 PARDUBICE

III.
Doba, místo, způsob a lhůty plněni

1. Zahájeni realizace plněni podle této rámcové smlouvy bude ihned po nabyti účinnosti této
smlouvy.

2. Ukončeni plněni podle této smlouvy bude nejpozději do 31. 12. 2022 nebo do vyčerpáni
objemu finančních prostředků ve výši 300 tis. Kč bez DPH před tímto terminem.

lV.
Cena díla a platební podminkV

1. Smluvní strany sjednávají za plněni jednotlivých objednávek realizovaných v rámci této
rámcové smlouvy smluvní cenu, která bude vycházet z cenové nabídky vybraného
zhotovitele ve výběrovém řízeni č. 11/2018, cenové podmínky pro dňčí zakázku nesmí být
horši, než byly stanovené v podané cenové nabídce pro uzavřeni této rámcové smlouvy.

2. Cena se vypočte ze skutečně realizovaného plněni v rámci dané zakázky podle
jednotkových smluvních cen zhotovitele podle předložené nabídky, které jsou přílohou této
smlouvy. Dohodnutým způsobem vypočtená cena je cenou konečnou, zahrnuje veškeré
související náklady zhotovitele.

3. Cena zakázky bude uhrazena bankovním převodem na bankovní účet zhotovitele
specifikovaný v záhlaví této smlouvy po řádném splněni zakázky na základě daňového
dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. Faktura musí mít náležitosti daňového
dokladu, její přílohou musí být stejnopis dodacího listu s potvrzením převzetí zakázky bez
jakýchkoli vad objednatelem. V záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo výzvy
k uzavření smlouvy.

4. Splatnost faktury se sjednává na 14 kalendářních dnů od jejího doručeni objednateli.
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ve lhůtě
splatnosti ji vrátit zhotoviteli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se
splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručeni opravené či
doplněné faktury objednateli.

5. Povinnou přílohou každé faktury je předávací protokol, soupis provedených prací.
6. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve

znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisu. Faktura bude členěna dle struktury specifikované v zadávací
dokumentaci a krycím listu nabídky.

7. Daň z přidané hodnoty bude při fakturaci účtována ve výši dle zákona o DPH v platném
znění. Opravované objekty nejsou používány k ekonomické činnosti a ve smyslu informace
GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně
doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o dani z přidané hodnoty.

8. Pokud objednatel zjisti, že zhotovitel je ke dni uskutečněni zdanitelného plněni
nespolehlivým plátcem nebo nemá účet, na který požaduje úhradu, uvedený registru
plátců, zaplatí objednatel zhotoviteli pouze základ daně a DPH odvede místně přIslušnému
správci daně zhotovitele.

9. Zálohy objednatel neposkytuje.

V.
Předáni díla

1. Zhotovitel dílo odevzdá elektronicky v rozsahu dle dílčí objednávky a objednatel jej
převezme formou zápisu o předáni a převzetí zhotoveného díla dle dÍ|čÍ objednávky.

2. Objednatel není povinen převzít dňči část díla dle objednávky, byť by nevykazovala žádné
vady a nedodělky.



Městský obvod - Statutární město Pardubice
Městský obvod Pardubice I
U Divadla 828, 530 02 PARDUBICE

VI.
Odpovědnost za vad'y, záruka, odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškerá plněni dňčich objednávek sjednaných touto
rámcovou smlouvou a v rámci ni uzavíraných smluv na jednotlivé veřejné zakázky na svůj
náklad a na své nebezpečí.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle platných |egis|ativnich předpisů a norem,
v dohodnutém objemu a lhůtách.

VII.
Sankční ujednáni

1. Pro případ prodlení zhotovitele s uskutečněním zakázky řádně a včas se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,5 % z ceny dané objednávky včetně DPH za každý i započatý den
prodlení, nejméně 1000,- kč nejvýše však do výše ceny dané objednávky.

2. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním řádně reklamované vady díla se sjednává
smluvní pokuta ve výši 2 % z ceny díla VC. DPH za každý i započatý den prodlení, nejvýše
však do výše ceny díla.

3. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením řádně vypočtené a oprávněně účtované
ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky vC. DPH za každý i
započatý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva smluvních stran na náhradu škody.

VIII.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědi, nebo v těchto
případech: Důvodem k výpovědi ze strany objednatele bude jeden z nás|edujÍcÍch důvodů:
(l) nejméně troji opakované vadné provedení sjednaného plněni a (2) nejméně troji
opakovaná oprávněná reklamace poskytnutých plnění, vše posuzováno v rámci 6 po sobě
jdoucích kalendářních měsíců. Důvodem k výpovědi smlouvy ze strany zhotovitele bude
opakovaná (nejméně troji) pozdní úhrada (tj. překročeni splatnosti faktury o vÍce jak 30
kalendářních dní) oprávněně účtované ceny poskytnutých dodávek v rámci 6 po sobě
jdoucích kalendářních měsíců. výpovědní lhůta je třÍměsÍčni a počíná běžet prvním dnem
kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně.

2. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem veškeré
závazky, které si k datu zániku smluvního vztahu prokazatelně dluží.

3. zjisti-li zhotovitel při provádění prací skryté překážky, které neumožní provedeni plněni
podle objednávky, je povinen je oznámit neprodleně objednateli.

IX.
Závěrečná ujednáni

1. Smluvní strany shodně prohlašuji, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.
2. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a

závazky, vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na třetí osobu.
3. Zhotovitel je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, povinen

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
4. Objednatel souhlasí, aby zhotovitel použil údaje vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy při prokazováni

kvalifikačních předpokladů v zadávacích řízeních dle zákona o veřejných zakázkách či
v jiných výběrových řízeních, zejména uvedením zakázky dle této smlouvy v seznamu
poskytnutých významných zakázek s uvedením rozsahu, doby a místa plněni, názvu a
telefonního kontaktu objednatele a realizační ceny. Souhlas s použitím údajů dle této
smlouvy uděluje objednatel i pro období po ukončení vzájemné spolupráce se
zhotovitelem, tj. bez časového omezení.



Městský obvod - Statutární město Pardubice
Městský obvod Pardubice l
U Divadla 828, 530 02 PARDUBICE

5. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a její obsah nepovažuje za obchodní
tajemství. Dodavatel akceptuje, že objednatel (zadavatel) je povinen uveřejnit na profilu
zadavatele část zadávací dokumentace, seznam subdodavatelů a tuto smlouvu uzavřenou
na plněni veřejné zakázky včetně všech jejich změn a dodatků.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek
s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
dodavatel.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních

stran.
9. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řidl ustanoveními obchodního

zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch.
10. Obě smluvní strany prohlašuji, že si před podpisem tuto smlouvu přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro některou z nich.

11. Smluvní strany prohlašuji, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(§ 504 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

12. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých, ve smlouvě uvedených, osobních údajů,
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv Statutárním městem Pardubice - Městským obvodem Pardubice
l, se sídlem Pardubice, U Divadla 828, PSČ 530 02, lČ: 00274046. Souhlas uděluje
zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

V Pardubicích dne 9. 6. 2020 V Pardubicích dne 9. 6. 2020

íl' cně,st:

CZ) ' ) G)
* ":- *

e 4

~

Ľ,
'"l '

>

. . . . . . . . . .'

ová
starostka jednatel

Předmět této smlouvy byl schválen usnesením
Rady - Zastupke~ městského obvodu Pardubice I
Č. 338 (36/06/20) ze dne 8. 6.2020

V Pardubicích dne 9. 6. 2020

Vyhotovil: Ing Gabriela Křížková ej,»""°

Úřad městského obvodu Pardubice I i
;j1

7



ESP CZ s.r.o., IČ: 01518241

:'J .' ' "" : ' ~ I , '
' . ,J m"' " .K ^

Ď :g ""' aS" l

1 |NÄZEV: " -'. ,- ...w'r .C ,'PORADENSKÁ A KONZULTAČNÍ ČINNOST NA ÚSEKU DOPRAVY PRO OBDOBÍ 2020 - 2021

1.1 Poradenská a konzultačrú činnost
V)iádřeni k návrhům v oblasti dopravy ze strany objednatek a třetích osob (písemná a ústni forma) HOD 1 25 510,00 21,00% 605,00

1.2 Zpracování odborných posudků
. . . . . . . HOO 1 25 490,00 21,00% 581,00Vyjádření a doporučeni k navrhum v oblasb dopravý ze strany objednatele a tretích osob (písemná brma).

1.3 Zpracováni návrhů dopravního značeni
Podklady pro řízeni silničního správního úřadu na základě požadavků objednatele (písemná forma) HOD 1 25 480,00 21,00% 545,00

1.4 Metodická činnost při kontrolách realizace investic pro Umo Pce l; zastupováni MO Pce I
Např. kontrola plněni podmínek rozhodnuti o uzavírkách a zvláštním užíváni vydaných UMO Pce l. zastupováni objednatele při jednáních v HOD 1 25 550,00 21,00% 629,00
oMasti dopravy

01 06. 2020

uěstský obv')d "ardubice ĺ Pcmdmská kcjnzjbkačnj čwnost m úseku dop'avy 202C -2'122


